УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2022 №4
г. Яранск

Об итогах районного конкурса творческих работ
обучающихся «Молодёжь против коррупции»

Руководствуясь решением жюри конкурса творческих работ

обучающихся «Молодёжь против коррупции»:

1. Наградить Дипломами победителя в номинациях:

«Лучший плакат» -  Скочилова Фёдора, Мезенцеву Марию, обучающихся

8 класса МКОУ СШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска;

«Лучший рисунок» -  Иванову Анну, обучающуюся 9 класса МКОУ ОШ с.

Каракша; Софронову Валерию, обучающуюся 9 класса МКОУ ОШ с. Каракша.

2. Наградить Дипломами призёра в номинациях:

«Лучший плакат» -  Журавлева Кирилла, обучающегося 6 класса МКОУ

ОШ с. Каракша; Огородникова Матвея, обучающегося 6 класса МКОУ ОШ с.

Каракша;

«Лучший рисунок» -  Чубарова Никиту, обучающегося 7 класса МКОУ

ОШ м. Опытное Поле; Камаеву Марию, обучающуюся 7 класса МКОУ ОШ с.

Каракша;

«Лучшее эссе» -  Ямщикову Наталию, обучающуюся 10 класса МКОУ

СШ с УИОП №2 им. А.Жаркова г. Яранска.

3. Наградить участников конкурса сертификатами участников.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления образоЕ
Яранского района